
 
Warszawa, dn. 25.03.2025 r. 

Nr postępowania: DZA.BA.25.1.2025/TP 

 

Zamawiający: 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 

ul. Krucza 50, 00-025 Warszawa 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy:  „Kompleksowa usługa sprzątania w budynkach i na terenie zewnętrznym budynków Polskiej 

Agencji Inwestycji i Handlu przy ul. Bagatela 12, Al. Stanów Zjednoczonych 53, ul. Krucza 50”, 

(nr referencyjny:  DZA.BA.25.1.2025/PN) 

 

Zamawiający, tj. Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), informuje o: 

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ z jednoczesnym odrzuceniem oferty: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

1. Najkorzystniejszą ofertą wybrana została oferta złożona przez Wykonawców występujących 

wspólnie: Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Słonimskiego 1,50-304 Wrocław. 

 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 676 217,59 zł brutto. 

2. Wyniki zawiera tabela poniżej: 
FIRMA  KWOTA OFERTY  PKT  CERTYFIKAT  PKT  ŚRODKI  PKT  SUMA PKT.  
VIVA AQUA JAN BLOCH 737 307,12 zł  55,03  10  10  30  30  95,03  

P.U. SOS BARWIT 709 853,07 zł  57,16  10  10  30  30  97,16  
IMPEL FACILITY 
SERVICES SP. Z O. O. 

676 217,59 zł  60,00  10  10  30  30  100,00  

AWIMA SPÓŁKA JAWNA 
B. WIŚNIEWSKI 

870 737,42 zł  46,60  10  10  30  30  86,60  

VACO PURE SP. Z O.O. Oferta odrzucona 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Wykonawcy Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Słonimskiego 1,50-304 Wrocław, spełnili warunki udziału 

w postępowaniu, nie podlegają wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu i oferta uzyskała największą 

liczbę punktów – 100 pkt, zgodnie z kryteriami oceny ofert opisanymi SWZ. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239 ust. 1. PZP „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia.” 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

z up. Kierownika Zamawiającego 

 

Magdalena Boniecka 


